[bookmark: _GoBack]关于中邮尊享一年定期开放灵活配置混合型发起式证券投资基金
基金合同终止日净值公告

	日期
	基金代码
	基金名称
	份额净值
	份额累计净值

	2018.12.25
	002223
	中邮尊享一年定期开放灵活配置混合型发起式证券投资基金
	0.870元
	0.870元

投资者欲了解本基金的详细情况，请认真阅读本基金基金合同及本基金招募说明书，投资者可通过以下途径咨询:
基金管理人网站：http://www.postfund.com.cn
客服电话：400-880-1618
特此公告。

中邮创业基金管理股份有限公司
   2018年12月27日